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Kokpit Next Level Racing NLR-S034

GO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wzrost uzytkownika
Maksymalna waga uzytkownika

Zawartos¢ opakowania

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu

Kolor produktu

2 561,99 zt

2 082,92 zt
GAMNLRKONO0052
NLR-S034
9359668000510
110 - 200 cm

130 kg

Zestaw zderzakow,Szyny
siedzenia,Pokrowiec Next Level
Racing® na siedzenie Go Kart
Plus,Mocowanie adaptera
Buttkicker,Rama i siedzisko Next
Level Racing® Go Kart Plus

540 mm
830 mm
1695 mm
28,2 kg

Czarny,Szary
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